
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур ­12
пятница, 22 марта 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Уэмбли, Лондон

Футбольная ассоциация Англии Футбольная ассоциация Чехии

5 (2) (0) 0
  1  Джордан Пикфорд  (В) 
  2  Кайл Уокер   
  3  Бен Чилуэлл   
  4  Эрик Дайер   
  5  Майкл Кин   
  6  Гарри Магуайр   
  7  Джейдон Санчо   
  8  Джордан Хендерсон   
(К)  9  Гарри Кейн   
  10  Деле Алли   
  11  Рахим Стерлинг   

  23  Иржи Павленка  (В) 
  2  Павел Кадержабек   
  3  Ондржей Челустка   
  4  Теодор Гебре Селассие   
  6  Томаш Калас   
(К)  8  Владимир Дарида   
  11  Давид Павелка   
  14  Якуб Янкто   
  15  Томаш Соучек   
  19  Патрик Шик   
  22  Филип Новак   

13  Том Хитон  (В) 
21  Джек Батлэнд  (В) 
12  Киран Триппьер   
14  Дэнни Роуз   
15  Джеймс Тарковски   
16  Деклан Райс   
17  Джеймс Уорд­Проус   
18  Росс Баркли   
19  Каллум Уилсон   
20  Каллум Хадсон­Одои   

1  Ондржей Коларж  (В) 
16  Томаш Коубек  (В) 
5  Владимир Цоуфал   
7  Яромир Змргал   
9  Боржек Дочкал   
10  Мартин Фрыдек   
12  Лукаш Масопуст   
13  Алекс Крал   
17  Марек Сухи   
18  Ондржей Кудела   
20  Матей Выдра   
21  Милан Шкода   

  Тренер
  Гарет Саутгейт

  Тренер
  Ярослав Шилгавы

  Рефери
  Артур Диаш (POR)

  Четвертый рефери
  Угу Мигел (POR)

  Помощник рефери
  Руй Тавареш (POR)
  Паулу Соареш (POR)

  Делегат УЕФА
  Жак Антенен (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Англии Футбольная ассоциация Чехии

5 (2) (0) 0
4  Эрик Дайер  (Заменен) 

18  Росс Баркли  (На замену)  17'      
     

11  Рахим Стерлинг    24'      
     

     
      45' + 1' 2  Павел Кадержабек   

9  Гарри Кейн    45' + 2'      
     

     
      46' 14  Якуб Янкто  (Заменен) 

20  Матей Выдра  (На замену) 
     
      53' 19  Патрик Шик   

11  Рахим Стерлинг    62'      
     

10  Деле Алли  (Заменен) 
16  Деклан Райс  (На замену)  63'      

     
     
      67' 8  Владимир Дарида  (Заменен) 

12  Лукаш Масопуст  (На замену) 

11  Рахим Стерлинг    68'      
     

11  Рахим Стерлинг  (Заменен) 
20  Каллум Хадсон­Одои  (На замену)  70'      

     
     
      82' 19  Патрик Шик  (Заменен) 

21  Милан Шкода  (На замену) 
     
      84' 6  Томаш Калас   

Футбольная ассоциация Англии ­ Футбольная ассоциация
Чехии
Отчет о матче

пятница 22 марта 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное
время)

Уэмбли, Лондон

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


